平成21年5月21日

各     位
会 社 名 ヤ  フ  ー  株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長   井上  雅博
（コード番号4689 東証第一部・JASDAQ）

問 い 合 わ せ 先 取締役最高財務責任者 梶 川  朗
電 話 ０３－６４４０－６１７０

監査役の異動に関するお知らせ

当社は平成21年 6月23日開催予定の第14回定時株主総会終了後をもって、下記のとおり役員の異
動を実施する予定ですので、お知らせいたします。

記

１．新任監査役候補者
 監査役  植村 京子

２．新任監査役候補 植村京子氏の略歴

平成 6年4月 大阪地方裁判所 判事補

平成 8年4月 水戸地方裁判所 判事補

平成11年4月 東京地方裁判所 判事補

平成14年4月 静岡家庭裁判所沼津支部 判事補

平成16年4月 同支部 判事

平成17年4月 横浜地方裁判所 判事

平成20年4月 弁護士登録（第一東京弁護士会）
(注) 植村京子氏は、社外監査役候補者であります。

３．退任予定監査役    金野 志保（現 監査役）

(注) 任期満了により退任するものであります。

  以 上